



Warszawa, ..... 05 LIP 2024.....

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1712/1953/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na „Dostawy oleju opałowego grzewczego”, nr ref.: WZP-1353/24/95/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 5:**

Jako że Zamawiający nie precyzuje częstotliwości przeprowadzania badań dostarczonego paliwa domniemać należy, że teoretycznie może ono dotyczyć każdej pojedynczej dostawy oleju opałowego do wymienionych w SWZ placówek. Wnosimy o szczegółowe podanie parametrów jakie będzie badał Zamawiający w związku z §3 umowy oraz kosztów badań paliwa jakie będzie musiał pokryć Wykonawca i jest to informacja która musi być podana wprost. Jest to konieczne do prawidłowej kalkulacji ceny ofertowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że badanie paliwa jest prawem Zamawiającego, lecz z uwagi na dostarczane do każdej dostawy przez Wykonawcę świadectwo jakości, nie jest realizowane bez powodu. Jeżeli nie ma zastrzeżeń do jakości paliwa przez użytkowników kotłowni olejowych, to badanie nie jest wykonywane. Jeżeli badanie miało by być zlecone, to pod kątem zgodności paliwa z normą PN-C-96024. Jak udało się ustalić Zamawiającemu, w zależności od miejsca badania, badanie wstępne, które obejmuje tylko część parametrów to koszt ok. 400,00 zł netto, natomiast badanie obejmujące wszystkie parametry to koszt od ok. 2 000,00 zł netto do kilku tysięcy.

Ponieważ Zamawiający nie wykonywał takich badań nie posiada dostatecznej wiedzy na temat ich kosztów, a powyżej wskazane kwoty są jedynie kwotami orientacyjnymi.

**Pytanie nr 6:**

Czy w związku z teoretycznie wysokimi kosztami pojedynczej dostawy oleju opałowego do Zamawiającego wynikającymi z konieczności teoretycznego poniesienia kosztów badania dostarczonego paliwa, Zamawiający zmieni w formularzu ofertowym pozycję nr 3 tak aby Oferent mógł zastosować marżę do ceny jednostkowej a nie tylko upust?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 7:**

Wnosimy o podanie z jaką częstotliwością w związku z realizacją umowy do postępowania nr WZP-848/23/50/AG z 2023 r. na Dostawy oleju napędowego grzewczego do celów opałowych, były wykonywane badania jakości oleju opałowego na koszt Wykonawcy, jakie były koszty pojedynczych badań i jaki był ich zakres.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji umowy WZP-848/23/50/AG nie były wykonywane badania jakości oleju opałowego na koszt Wykonawcy.

**Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*mgr Katarzyna JACAK*

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62